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
(14) 9997864342.

DRAG STAR XVS 650 Preta 
2006 Impecável Tratar: (14) 
98177-0870 

DANY MODAS - moda 

feminina e acessórios, R: 

Geraldo Pereira de Barros, 

850. Tratar (14) 3264-9288.

ROCHA SERRALHERIA 
- Portões basculantes, 

portas, vitrôs, esquadrias 

metálicas em geral, faça 

um orçamento. Tratar na R: 

Paraná, s/n Jardim Cruzeiro 

ou no telefone (14) 3263-

5428/ 9.9724-0188 com 

João Sérgio Rocha.

ATENÇÃO PATROAS! Se 

você precisa de empregada 

doméstica com experiência 

ligue para o Sindicato das 

Domésticas (14) 3263-1923 

das 14h às 17h30



• O ECO • LENÇÓIS PAULISTA E REGIÃO, SÁBADO, 2 DE FEVEREIRO DE 2019 •B4

Classifi cados

SALA COMERCIAL - Antonieta I - 2 salas amplas, c/ 
escritorio, 2 banh. R$ 2.000,00 Cód 02501

BARRACÃO - Antonieta II - barracão c/ 312m², 
excelente localização. R$ 1500,00 Cód 02502

BARRACÃO - Antonieta II - barracão coberto, 1 
escritorio, 1 banh. R$ 2.000,00 Cód 02503

CASA FUNDOS - Centro - 1 suite, 1 sala, 1 gar. R$ 
700,00 Cód 02015

SALA COMERCIAL - Centro - 1 sala ampla, c/ porta 
em blindex, 2 banheiros, ecelente localização. R$ 
2.000,00 Cód 02538

SALA COMERCIAL - Centro - 1 sala c/ 36m² e porta 
em blindex, 1 banheiro. R$ 670,00 Cód 02539

SALA COMERCIAL - Bela Vista I - 1 sala c/ balcão, 
pia e armario, 1 banh. R$ 400,00 Cód 02517

APARTAMENTO - Centro - 1 sala ampla, 1 coz, 1 
banh, 1 lavand, 1 gar. R$ 550,00 Cód 02506

SALA COMERCIAL - Centro - 1 sala c/ porta em 
blindex, 1 banh. R$ 1.100,00 Cód 02546

CASA - Vila Marimbondo - 1 dorm, 3 suites c/ 
armario embut, 1 sala vist, 1 sala jant, 1 coz c/ 
armarios embut, 1 banh, 1 lavand, gar p/ 3 car cob, 
2 churrasq. R$ 4.000,00 Cód 02555

SALA COMERCIAL - Cruzeiro - 1 sala ampla, 2 
banheiros, excelente localização. R$ 1.800,00 Cód 
02560

CASA - Itamaraty - 2 dorm, 1 suite, 1 sala vist, 1 sala 
jant, 1 coz americana, 1 banheiro, 1 lavanderia, gar 
ampla, edicula c/ 1 dorm, 1 banh. R$ 2.200,00 Cód 
02561

www.imobiliaria21lp.com.br

Rua 13 de Maio, 430
Centro - Lençóis Pta.

 3263-0021
9 9728-1313
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CRECI: 100725Venda - Locação/

LOCAÇÃO

DIVERSOS

ALIMENTAÇÃO

EXCURSÕESSERVIÇOS

PROCURO VAGA de 
diarista; Faxineira ou 
doméstica. Tenho disponibi-
lidade de dia e horário, para 
Residências ou Escritórios. 
Tratar (14) 99896-2101

GALERIA MARIA 
“Mistura do Brasil”. A loja 
que faltava em Lençóis 
Paulista, completa 1Ano, 
neste Mês de Dezembro 
com Promoções Incríveis!!! 
Conta espaço natura, moda 
indiana, decorações de 
várias regiões do brasil, 
acessórios com muito 
requinte e bom gosto, além 
de vinhos, doces fi nos 
em cachepôs de madeira 
e a famosa bagaceira, a 
cachaça. Localiza na Rua 
Raul Gonçalves de Oliveira, 
113, descendo o banco do 
brasil, @galeriamarialp. 
Tratar: (14) 3264-2645 ou 
(14) 99689-3939.

EMPRÉSTIMO CONSIG-
NADO para aposentados 
e pensionista do INSS, ga-
rantidos pela Caixa Federal 
JCS Negócios Imobiliários 
– Rua xv de novembro 581 
(Edifício Paccola) centro 
Lençóis Paulista. Tratar: 
(14) 3264-5165 ou (14) 
99667-9992

VENDO AREIA grossa 
valor R$ 50,00 o metro. 
Tratar: (14) 99817-3280, 
(14) 99262-9876 ou (14) 
99694-6060

ESTUDANTIL PRESEN-
TES voltas as aulas é 
aqui, a vista com 10% de 
desconto e dividimos até 
em 3 vezes nos cartões. 
Rua: Alexandre Raimundo 
Paccola nº 186 Rondon (14) 
3263-21

GLÓRIA BERNARDINI 
Escritório de Engenharia 
email: gloria.esceng@
yahoo.com.br (14) 3281-
4900

CONSORCIO CONTEM-
PLADO Crédito R$ 265 
MIL   - para comprar imóvel 
e capital giro - quero R$ 30 
mil   e transfi ro dívida   - 
99860-4853 ( partic.) 

 O SESI Lençóis Paulista 
recruta Pessoas com Defi -
ciência e Reabilitados do 
INSS para o cargo de Au-
xiliar de Cozinha. Cadastre 
seu currículo no sitehttps://
curriculo.sesisenaisp.org.br/
pcd e associe seu relatório 
médico com respectivo CID. 
Os requisitos para a vaga 
consultar no site.

FESTAS

RESIDÊNCIAS
VENDA

CENTRO – Av. Brasil 
Casa: 03 dormitórios, sala, 
cozinha, wc.  Comércio: 
Recepção, sala e wc. 
excelente oportunidade! 
Valor abaixo do mercado! 
Consult Imóveis 14-3263 
1118/99781 2567

 SOBRADO JARDIM 
Europa superior: 03 
suítes térreo - Sala de TV/
jantar, lavabo, cozinha 
americana, lavanderia 
fechada. Garagem coberta 
para 02 veículos, amplo 
quintal, aceita troca! 
Consult Imóveis 14-3263 
1118/99781 2567

VENDO APARTAMEN-
TO no Edifício Orígenes 
Lessa, último andar, com 
armários embutidos nos 
quartos, nos banheiros e 
na cozinha. Banheiros com 
box de vidros tempera-
dos. A varanda gourmet 
fechada com vidros 
temperados. Contatos: 
(14) 99141-9526 ou (14) 
99829-1217

CASA - Ubirama - 3 dorm, 
1 suíte, 2 salas, 2 coz, 1 
lavand, 1 banh, gar cob p/ 
2 carr. R$ 159.000,00 ligue 
p/ (14) 3263-0021/ (14) 
99728-1313 (WhatsApp) 
ou www.imobiliari21lp.
com.br Cód 02402

CASA - Rondon - 1 dorm, 
1 suíte, 1 sala, 1 coz c/ 
copa, 1 lavand c/ despens, 
1 banh, edicul c/ 1 dorm, 
1 banh, 1 coz, 1 sala, gar 
ampla cob. R$ 307.400,00 
ligue p/ (14) 3263-
0021/ (14) 99728-1313 
(WhatsApp) ou www.
imobiliari21lp.com.br Cód 
02403

CASA - JD Morumbi - 2 
dorm, 1 suíte, 2 salas 
vista, 1 sala jant, 1 coz c/ 
copa, 1 lavand, 1 banh, 
gar ampla, canil. R$ 
350.000,00 ligue p/ (14) 
3263-0021/ (14) 99728-
1313 (WhatsApp) ou 
www.imobiliari21lp.com.
br Cód 02408

CASA - JD João Paccola 
- 4 suítes, 2 banh, 1 sala, 
1 sala jant, 1 coz, 1 la-
vand, churrasq, despens, 
espaço gourmet, jardim 
c/ grama, gar ampla. R$ 
424.000,00 ligue p/ (14) 
3263-0021/ (14) 99728-
1313 (WhatsApp) ou 
www.imobiliari21lp.com.
br Cód 02412

SOBRADO - São Paulo 
- parte inferior c/ 180m² 
2 banh, parte superior 2 
salas. R$ 420.000,00 ligue 
p/ (14) 3263-0021/ (14) 
99728-1313 (WhatsApp) 
ou www.imobiliari21lp.
com.br Cód 02415

CASA - Grajau - terr c/ 
250m², 1 dorm c/ ventilad, 
1 sala, 1 coz, 1 lavand, 
1 banh, 1 gar cob. R$ 
137.800,00 ligue p/ (14) 
3263-0021/ (14) 99728-
1313 (WhatsApp) ou 
www.imobiliari21lp.com.
br Cód 02416

CASA - JD Príncipe - 3 
dorm, 1 sala, 1 coz, 
1 lavand, 1 banh, gar 
p/ 2 carr, Fundos: 1 
dorm, 1 coz, 1 banh. R$ 
148.400,00 ligue p/ (14) 
3263-0021/ (14) 99728-
1313 (WhatsApp) ou 
www.imobiliari21lp.com.
br Cód 02419

BANH, 1 coz. R$ 
115.000,00 ligue p/ (14) 
3263-0021/ (14) 99728-
1313 (WhatsApp) ou 
www.imobiliari21lp.com.
br Cód 02422

CASA - São João - 4 
casas conjugadas, terreno 
c/ 273m² sendo cada casa 
c/ 2 dorm, 1 sala, 1

APARTAMENTO - Ubi-
rama - 2 dorm, 1 sala, 1 
sala jantar, 1 coz, 1 banh, 
1 lavand, 2 vagas gar cob 
e descob. R$ 186.000,00 
ligue p/ (14) 3263-
0021/ (14) 99728-1313 
(WhatsApp) ou www.
imobiliari21lp.com.br Cód 
02425

TERRENO - Centro - 
terreno c/ 736,05m². R$ 
675.000,00 ligue p/ (14) 
3263-0021/ (14) 99728-
1313 (WhatsApp) ou 
www.imobiliari21lp.com.
br Cód 02428

CASA - JD Europa - 2 
dorm, 1 suíte, 3 banh, 1 
sala, 1 sala jant, 1 coz, 
1 copa, churrasq, gar 
ampla, terr c/ 200m². R$ 
530.000,00 ligue p/ (14) 
3263-0021/ (14) 99728-
1313 (WhatsApp) ou 
www.imobiliari21lp.com.
br Cód 02432

CASA - Primavera - 2 
dorm, 1 sala, 1 coz, 1 
desp, 1 lavand, 1 banh, 1 
gar. R$ 106.000,00 ligue 
p/ (14) 3263-0021/ (14) 
99728-1313 (WhatsApp) 
ou www.imobiliari21lp.
com.br Cód 02423

APARTAMENTO - 
JD Nova Lençóis - 2 
dorm, 1 sala, 1 coz, 1 
lavand, 1 banh, 1 vag. R$ 
143.000,00 ligue p/ (14) 
3263-0021/ (14) 99728-
1313 (WhatsApp) ou 
www.imobiliari21lp.com.
br Cód 02436

02441 - Casa - Maria 
Luiza I - 1 dorm, 1 suíte, 
1 sala, 1 coz, 1 lavand, 2 
banh, edicula, churrasq, 
gar ampla. R$ 320.000,00 
ligue p/ (14) 3263-0021/ 
(14) 99728-1313 (WhatsA-
pp) ou www.imobilia-
ri21lp.com.br Cód

VILA DA Prata casa sen-
do 01 dorm, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço 
e vaga de garagem para 2 
carros. Tratar com Cláudio 
pelo telefone 99772-7716

ILHA COMPRIDA 
frente p/mar Condo-
mínio fechado, preços 
especiais, alugo para 6 e 
12 pessoas, tratar c/Edna. 
Tratar (14) 99632 3811 ou 
3264-8064

RESIDENCIAL ATALAIA 
Jardim Nova Lençóis 
apartamento 02 quartos, 
sala, cozinha, banheiro, 
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